SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES

TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE  05 DE OUTUBRO DE 2021, PRORROGADO PELO

EDITAL Nº001/2022/SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE 2022.

Resultado Final do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 002/ 2022- EEEP

MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO

A Diretor Escolar da ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL MONSENHOR WALDIR

LOPES DE CASTRO, INEP 23252405, no uso de suas atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no

Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021 e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria

Nº 02/ 2022 – EEEP MONSENHOR WALDIR LOPES DE CASTRO de 03 de janeiro de 2022, torna público

o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados no Processo Seletivo.

Disciplina 1: FÍSICA
Ord.
Insc.

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
na seleção em

ordem crescente

004 FRANCISCO RÔMULO PAIVA FÍSICA 30,0 8,5 38,5 1º

008 EJAKSON JOSÉ DE SOUSA VASCONCELOS FÍSICA 29,5 8,5 38,0 2º

003 GERSON RODRIGUES DE FREITAS FÍSICA 27,5 10,0 37,5 3º

006 MARIA HERLEILA SILVEIRA FÍSICA 30,0 3,5 33,5 4º

001 FELIPE FLÁVIO VASCONCELOS FEIJÃO FÍSICA 25,5 7,5 33,0 5º

009 ALANA PAULO ALVES FÍSICA 28,8 --- 28,0 6º

002 FRANCISCO LUAN DA SILVA FÍSICA 23,0 4,0 27,0 7º

Disciplina 2: MATEMÁTICA
Ord.
Insc.

Nome Candidato em ordem crescente da classificação
final

Disciplina de
Inscrição

Nota final
1ª Etapa

Nota final
2ª Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação final
na seleção em

ordem crescente

010 FRANCISCO DANIEL DO NASCIMENTO MATEMÁTICA 26,5 10,0 36,5 1º

Marco, 10 de fevereiro de 2022.

Irlana Dívia Balduíno do Nascimento

Diretora Escolar